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Søk på stillingen

Skolene i Ørland kommune skal fra 1.august 2020 ha 
felles lederstruktur og det etableres nå teamledere og tiltaksledere som del av faste stillinger. Stillingene
skal være en del av enhetens ledergruppe med ansvar for sine områder. Undervisning og elevrettet
virksomhet er en del av stillingen.

 

 
Vi søker tiltaksledere og teamledere på våre skoler: 
Brekstad barneskole: tiltaksleder i 50% stilling, teamleder for 1-4.trinn og SFO i 40% og teamleder for 5-
7.trinn i 30% stilling. 
Botngård barneskole: tiltaksleder i 50% stilling, teamleder for 1-4.trinn og SFO i 60%.  
Botngård ungdomsskole: teamledere for 8., 9. og 10. trinn.  25% stillingsstørrelse for hvert trinn. 
Opphaug skole: tiltaksleder i 50% stilling, teamleder for 1-4.trinn og SFO i 40% og teamleder for 5-7.trinn i
30%. 
Vallersund oppvekstsenter: tiltaksleder i 10% stilling og teamleder og SFO 20% 
Ørland ungdomsskole: tiltaksleder i 50% og teamledere for 8., 9. og 10. trinn. 25% stillingsstørrelse for
hvert trinn.  
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Kvalifikasjoner

 Pedagogisk kompetanse - minimum 4-årig høyskolenivå.
 Erfaring med undervisning på flere trinn og kunnskap om utviklingsarbeid i skolen.
 God kjennskap til gjeldende lov og avtaleverk.
 Utviklingsledelse og erfaring med skoleledelse er ønskelig.  

 
                               

                               

https://candidate.webcruiter.com/cv?advertid=4216200191&language=nb&link_source_id=0


 

Vi søker tiltaks- og teamledere som:

 Ønsker å være med og utvikle oppvekstsektoren i Ørland kommune, er nytenkende samtidig som man
bygger kunnskap på kompetanse og erfaring.

 Har god kunnskap og forståelse for oppvekstsektorens samfunnsmandat og skolens kjernevirksomhet.
 Evner å være målrettet, løsningsorientert og håndtere daglig ressursstyring ut fra formål og rammer.
 Leder lærernes profesjonelle utvikling, har medansvar for utviklingsarbeidet, bidrar til kollektive

læringsprosesser og er tett på lærernes undervisning og elevenes læring.
 Har grunnleggende analysekompetanse som grunnlag for skole- og kvalitetsutvikling.
 Har relasjonell og kollektiv lederstil med evne til å utvikle egen integritet i teamet, skolen og bidrar inn

mot oppvekstsektorens ulike team.
 Er strukturert; oppfølging av rutiner, klasseledelse, skolens standarder.
  
 Teamledere får personalansvar med oppfølging på eget team.
 Teamledere har også ansvar for gjennomføring og oppfølging av sentrale og lokale kartlegginger.
 Teamleder for 1-4.trinn får også ansvar for drift av skolens SFO.
  
 Tiltaksleder skal også koordinere og følge opp samarbeidet med PPT, barnevern og andre eksterne

samarbeidspartnere.
 Tiltaksleder har ansvar for skolens arbeid med tidlig innsats innenfor språk, lesing og skriving,

tverrfaglig samarbeid og ivareta rutiner og oppfølging av gode overganger i opplæringsløpet.

 

 

Vi tilbyr

Vi tilbyr et spennende arbeid i et positivt og aktivt oppvekstmiljø,  med faglig og kollektiv orientering. Det
gis mulighet for faglig oppdatering  og videreutdanning innen skoleledelse, da man ønsker å fremme
formell lederkompetanse i sektorens ledergrupper. Lønn etter avtale og i forhold til kommunens lønns-
politisk plan samt gjeldende pensjonsbetingelser 

Spørsmål vedrørende stillingens oppgaver og omfang stilles til aktuell enhetsleder.  
Enhetsleder ved den enkelte skole kaller inn aktuelle søkere til intervju.

 



 

Map

 Arbeidssted

Alf Nebbs gate 2, 7160 Bjugn
Norge

 
 Kontaktinformasjon

Gunn Eva Haug
Enhetsleder Opphaug skole

 99748621

Johannes Killingbergtrø
Enhetleder Brekstad barneskole

 90129102

Odd-Erik Røstad
Enhetsleder Ørland ungdomsskole

 90582906

Lisbeth Hellemsbakken
Enhetsleder Vallersund oppvekstsenter

 41929090

Ole-Gunnar Utstrand
Enhetleder Botngård barneskole

 93229732

Tor-Eirik Sollie
Enhetsleder Botngård ungdomsskole

 91138361

http://maps.google.com/maps?&z=14&mrt=yp&t=m&q=0.000000000000+0.000000000000


 

Annie Magdele Presthus Johansen
Kommunalsjef Oppvekst og utdanning

 93450296

 
 


